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Finance

价比三家 8月3日价格表 每周五刊发
哈市发改委授权 独家发布

规格品种 世纪联华顾乡店 家乐福乐松店 中央商城 大润发开发区 家乐福永平店

散装大米
福临门大米
廊雪雪花粉
古船水饺粉
康师傅红烧牛肉面
东三福红烧牛肉面
今麦郎上汤排骨面
九三三级豆油
九三一级豆油
鲁花 5s压榨一级花生油
福临门大豆油
金龙鱼调和油
肉联腰盘
肉联精瘦肉
雨润腰盘
雨润精瘦肉
散鸡蛋
雪莲白条鸡
多美滋金装多乐加 1段
龙丹益生宝 1段
完达山 1段奶粉
完达山纯牛奶
龙丹纯牛奶
蒙牛纯牛奶（小枕）
正阳河料酒
东古一品鲜酱油
太太乐鸡精
厨大妈白砂糖
玉泉方瓶 42度
龙江龙 38度十年陈酿
哈啤 1900
哈啤小麦王
娃哈哈纯净水
佳洁士（防蛀修护）
中华（芦荟水晶原萃）
高露洁 360°
海飞丝（去屑洗发露）
飘柔（长效清爽去屑）
潘婷丝质顺滑
舒肤佳（纯白清香型）
玉兰油深度滋润
雕牌高效洗衣皂
奥妙（99洗衣皂）
碧浪（新卫士）
雕牌（超效加酶 42kg）
立白（生姜）
奇强（柠檬超洁）
心相印特柔 3层
唯洁雅
心相印三层手帕纸

500g
5kg
5kg
5kg
109g
102g
116g
5L
5L
5L
5L
5L
500g
500g
500g
500g
500g
500g
900g
900g
900g
240ml
227ml
242ml
500ml
500ml
100g
450g
485ml
495ml
600g
330ml
596ml
140g
130g
120g
200ml
400ml
200ml
125g
100g
252g
226g
1700g
1638kg
500g
500g
140g*10卷
180g*10卷
10包

2.55
35.90

37.80
12.50
6.50
3.60
52.50
56.80
140.00
41.90
65.10
9.99
14.50
9.99
14.50
3.53
10.80
179.00（20）
142.00
228.00
1.80
1.80
1.60
4.80
9.00
5.50
11.10（10）
38.00

9.50
2.10
1.40
10.50
12.80(55)
10.20（29）
27.00
21.80
18.40
5.10
9.50
3.80
4.90
19.20(36)
12.40

13.50(54)
23.90

5.00

12.50

49.90
52.90
149.90

70.50
18.80(23)
19.80(23)

198.00

228.00
2.50
2.50
2.50

10.50
5.00
7.20
34.80

7.20
1.90
1.50
12.90

26.50

20.90
4.90
8.50
5.90
4.60
22.50

5.50

27.90

7.90（47）

13.40

52.50
56.20
147.10
57.70
60.40

3.10

187.00

1.80

7.90

28.50

5.90
2.40
1.50

21.80

4.80

19.90
12.40
4.60

3.80

2.55
35.90

37.80
12.50
6.50
3.60
52.50
56.80
140.00
75.60
73.10
9.99
14.50
9.99
14.50
3.48

179.00（20）
142.00
205.00
1.80
1.90
1.60
4.80
9.00
4.40
11.10（10）
38.00

9.50
2.10
1.40
10.50
12.80(55)
10.20（29）
27.00
21.80
18.40
5.10
9.50
3.80
4.90
19.20(36)
12.40

13.50(54)
23.90

5.00

沃尔玛友谊路

2.39
35.90
25.00（27)
18.80
12.50（3）

4.50（7）
55.10
56.80
149.90
57.80
69.80（2）

10.78
14.88

185.00（12）
2.00
1.70
1.80
5.70
10.00
5.50

1.80
1.40（39）

27.80
24.80
18.40
4.80
9.50

7.90
18.80
13.60
4.60
13.50（4）
19.80
21.80（37)
4.50

注 计价单位：元

（1）（1）福临门东北优质

大米；（2）鲁花大豆油；（3）康

师傅酸菜牛肉面；（4）雕牌生

姜洗洁精；(7)康师傅大食桶；

（9）促销价；（10）甘汁园白砂

糖；（12）伊利金领冠三段听；

（16）香雪全麦粉；（20）多美滋

确盈养幼儿本文奶粉易乐罐

900g；（21）农 夫 天 然 水

380ml；(23)哈尔信；（26）福临

门二代调和油；(27)香雪高级

饺子粉;（29）高露洁360全面

口腔健康-美白 140克；（36）

碧浪专业去渍无磷洗衣粉自

然清新型；(37)心相印薰衣草

卷纸；（39）康师傅矿物质水；

（47）舒洁加香手帕；(48)伊利

纯百利包200ml；（54）奇强柠

檬鲜活洗洁精1.28kg；(55)卓

效倍护多重特护120g。
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演出地点：哈尔滨音乐厅（群力大道1号）
业务电话：0451-84692455 售票电话：0451-84699400 400-077-4887
关注最新演出资讯，请加入我们的官方公众微信：yyt0451

加
微
信

赢
门
票

哈尔滨音乐厅演出

乌拉尔乐团、哈交、交响音乐会
演出时间：2017.8.6 19:00
票价：100元、180元、280元、380元、580元

哈巴罗夫斯克模范小提琴乐团音乐会
演出时间：2017.8.7 19:00 票价：100元

乌拉尔乐团、哈交、交响音乐会
演出时间：2017.8.7 19:00
票价：100元、180元、280元、380元、580元

祖宾·梅塔携以色列爱乐乐团交响音乐会
演出时间：2017.8.10 19:00
票价：180元、380元、580元、880元、1280元、1980元

生 财 有 道

上证50日线
给出卖出信号

3 日，上证 50 破位 5 日线，
为向下变盘星，日线指标短中
期死叉给出卖出信号，从前面
本轮重点板块和个股上看均出
现调整，并呈现3、5浪的下跌态
势，因此短期应获利了结，落袋
为安。

创业板在30日均线处1760
点受阻，收在 5 日线处，指标上
看KDJ和5日线较为关键，失守
则 KDJ 死叉为再次探底，如能
放量突破 30 日均线则短期趋
强。此次领头反弹的赢时胜目
前突破30日均线，短期趋强，40
倍动态市盈率对应值为14元。

雄安板块延续强势，青龙
管业三连板应注意高抛；港口
板块有短期趋强迹象，可短线
关注。

机构联袂买入个股的盛况许久未
见，却在8月3日的钢铁板块上出现。

交易所盘后信息显示，尾盘涨停的
马钢股份，出现了四家机构席位联袂买
入的情况。四家机构的买入金额从
3000万元到 4407万元不等，合计金额
超过1.3亿元。与之相比，买入金额最大
的华泰青岛宁夏路营业部也只是买了
4554万元。基本可以断定，马钢股份当
日的强势走势源于机构持续购买。

另一只涨停的钢铁股凌钢股份也是
如此。当日机构专用席位占据了凌钢股

份的买入榜第一名和第三名。两家席位
各自买入 2803 万元和 1593 万元。同
时，凌钢股份更为活跃的股性，也吸引了
较多的民间游资，华泰北京广渠门内大
街营业部、中信建投上海太原路营业部、
招商深圳深南东路营业部等活跃席位也
纷纷出现在凌钢股份的买入行列中。

机构联袂出现在钢铁股的买入队列
中，通常意味着机构对于钢铁行业的观
点急剧趋热。而这可能与近期螺纹钢期
货的走强有关。此前，国泰基金在其周
报中就表示，将密切关注机构现货期货

价格的走势，来决定后续对于周期股的
判断。

与钢铁情况不同。2日午后走强的
雄安概念股，则更多依赖于场内游资。

青龙管业2日的涨停主要由中信证
券上海淮海中路主导，3日该席位大幅盈
利后退出。同时，却有中投证券杭州环
球中心、华鑫宁波沧海路、华泰北京雍和
宫等多短线席位接盘续做。青龙管业3
日再次涨停，成为雄安主题的“领头羊”
个股。

中国证券网

机构追捧钢铁板块
游资接力雄安主题

人民币中间价，是银行间外汇市场重要的交易参考指标，由中国外
汇交易中心于每日银行间外汇市场开盘前向所有银行间外汇市场做市
商询价，并将全部市商报价作为人民币对美元汇率中间价的计算样本，
去掉最高和最低报价后，将剩余做市商报价加权平均得到。

现行的人民币中间价机制于2015年8月11日开始实行。当日人民
币中间价暴跌1000点，约2%的历史最大单日贬值幅度震惊了市场。

在今年7月20日的新闻发布会，国家外汇管理局新闻发言人、国际
收支司司长王春英指出，总体来看，上半年我国跨境资金流动形势回稳
向好，外汇市场供求趋向基本平衡，是近三年来平衡状况最好时期。但
是人民币汇率形成机制改革仍然未完成，外汇市场仍然需要进一步完
善。近期的全国金融工作会议也提出，要完善外汇市场体制机制。

3日发布的《2017新能源汽车
蓝皮书》（以下称蓝皮书）指出，在
保证新能源汽车市场平稳增长的
基础上，政策或将根据产业新阶段
的特征进行调整。政府部门将继
续研究完善相关政策，预计未来一
年还将有投资、税收、补贴、行业管
理等方面的重要调整政策逐步出
台。

蓝皮书认为，2020年前新能源
汽车补贴政策不会轻言退出，但政
策需要与时俱进逐步调整完善。
一方面，随着产业技术水平的提
升，继续研究提高企业和产品进入
的门槛，并加强对新能源汽车销售
使用的在线监督。另一方面，为缓
解企业资金垫付压力，避免政策一
刀切对行业发展造成误伤，3万km
等过严的政策也将调整完善，清算
频率也有可能增加。

蓝皮书还预计，经过半年多的
修订完善，“乘用车生产企业燃料
消耗量与新能源汽车积分管理办
法”将于今年下半年出台，力争
2018年实施。

中国证券网

据路透社报道，四位了解内部政策讨论
内容的知情人士透漏称，中国央行可能会扩
大人民币交易区间，允许人民币兑美元较中
间价上涨或下跌不超3%，自目前的2%放宽。

援引一位未具名的政府政策顾问称，此
举不会产生大的影响，可能是为展现中国致
力于长期市场改革而显出的一种态度。

报道援引未具名人士的话称，出于维护
市场和经济稳定的考虑，这项调整可能会在
中共十九大召开后推出。

截至发稿前，官方并未对此传闻进行回
应。

东方财富网

消息称

央行或扩大人民币日内波动区间至3%

新能源汽车或有
重要调整政策出台

背景链接
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